[image: ]
ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA
Casa José Bezerra de Medeiros
CNPJ – 70.098.777/0001-16

	PORTARIA GAPRE/CMNP Nº 002/2023;  NOVA PALMEIRA – PB, 01 DE JANEIRO DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelas disposições conferidas pelas disposições na Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal e Legislação Pertinente:

RESOLVER:

I – NOMEAR: Yeda Karilla Dantas dos Santos, brasileira, Solteira, portadora do CPF sob nº •••155•••98, para ocupar o cargo de TESOUREIRA, pertencente à Estrutura Administrativa deste Poder Legislativo, com lotação no Gabinete da Presidência, a partir desta data, servindo-lhe este como título.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

[bookmark: _GoBack]Nova Palmeira – PB, 01 de janeiro de 2023.

Registre-se,
Publique-se,
Dê-se ciência.

_______________________________
JURANILDO JURANDIR DANTAS
Presidente da Câmara Municipal de Nova Palmeira – PB

[Digite texto]

Rua Almisa Rosa, 41 – Centro – Cep:  58.184.000 – Nova Palmeira –Paraíba
Celular (83) 9 8825-0379 -   Email: camaravereadoresnp@gmail.com
BIÊNIO 2023/2024

image1.jpeg
e

@

<
. V0vA pal MERAP®

image2.jpeg